

Motus Byggeselskab ApS

Teglholm Allé 9E 5 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2020

Susanne Brinkholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Motus Byggeselskab ApS
Teglholm Allé 9E 5 tv
2450 København SV

CVR-nr: 38922424

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med levering af serviceydelser indenfor byggebranchen er, samt virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 54.751,34, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. .

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		399.545	
Bruttoresultat		399.545	364.490
Personaleomkostninger		-344.778	-415.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-8.000
Resultat af ordinær primær drift		54.767	-58.993
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-19
Ordinært resultat før skat		54.751	-59.011
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		54.751	-59.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.751	-59.011
I alt		54.751	-59.011

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	32.000
Andre tilgodehavender		50.931	
Tilgodehavender i alt		50.931	
Likvide beholdninger		83.450	84.869
Omsætningsaktiver i alt		134.381	84.869
Aktiver i alt		174.381	116.869

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.260	-59.011
Egenkapital i alt		45.740	-9.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.733	24.002
Skyldig moms og afgifter		56.436	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.472	101.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.641	125.880
Gældsforpligtelser i alt		128.641	125.880
Passiver i alt		174.381	116.869

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret